
 

 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL 
JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO 

Fls. 01 

 

ANO XVIII 

Criado pela Lei n° 339/74 – Edição-Extra - Tiragem de 100 (cem) cópias - Em 16 de maio de 2017 

 

 

 

Rua Dr. Arrojado Lisboa, S/N°, Centro – CEP: 58.755-000 – Princesa Isabel-PB 
CNPJ N°. 08.888.968/0001-08 

 

ATOS DO PODER EXCUTIVO: 
 
 

PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL 
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

 
O Prefeito de Princesa Isabel/PB, no uso de 

suas atribuições legais, A partir das 16h:30m 

(dezesseis horas e trinta minutos) do dia 23 de 

março de 2017, foi realizada a Sessão para 

julgamento de habilitação e a SESSÃO para 

julgamento da proposta de preço, pela CPL 

tendo em vista o resultado a que chegou a 

Tomada de Preços N.º 003/2017. Resolve: 

Adjudicar em 1º) lugar (lote I) a: Cesarino 

Construções Eireli-EPP, CNPJ nº 

08.061.304/0001-70, com o valor total de R$ 

468.775,34, pelo Lote I, para prestar serviços na 

Construção de Pavimentação em 

Paralelepípedos Graníticos e Drenagem em 

Diversas Ruas do Município de Princesa 

Isabel/PB, Lote 01 (Contrato Nº 1013039-

33/2013). Adjudicar em 1º) lugar (lote II) a: 

Cesarino Construções Eireli-EPP, com o valor 

total de R$ 748.862,75, pelo lote II, para Prestar 

serviços na Construção de Pavimentação em 

Paralelepípedos Graníticos e Drenagem em 

Diversas Ruas do Município de Princesa 

Isabel/PB, Lote 02 (Contrato Nº 1013040-

51/2013). Adjudicar o valor total em favor da: 

Cesarino Construções Eireli-EPP, o valor total 

de R$ 1.217.638,09, pelos os dois lotes.  

Princesa Isabel/PB, 15 de maio de 2017. 

 
Ricardo Pereira do Nascimento 

Prefeito Constitucional 

PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
O Prefeito de Princesa Isabel/PB, no uso de 

suas atribuições legais, Resolve: Homologar 

os resultados do julgamento das propostas 

apresentadas na Licitação sob a modalidade 

Tomada de Preços N.º 003/2017, e com base 

no relatório apresentado pela CPL, o qual 

aponta como proponente vencedor: Homologar 

em 1º) lugar  (lote I)  a: Cesarino Construções 

Eireli-EPP, CNPJ nº 08.061.304/0001-70, com o 

valor total de R$ 468.775,34, pelo Lote I, para 

prestar serviços na Construção de 

Pavimentação em Paralelepípedos Graníticos e 

Drenagem em Diversas Ruas do Município de 

Princesa Isabel/PB, Lote 01 (Contrato Nº 

1013039-33/2013). Homologar em 1º) lugar 

(lote II) a: Cesarino Construções Eireli-EPP, 

com o valor total de R$ 748.862,75, pelo lote II, 

para Prestar serviços na Construção de 

Pavimentação em Paralelepípedos Graníticos e 

Drenagem em Diversas Ruas do Município de 

Princesa Isabel/PB, Lote 02 (Contrato Nº 

1013040-51/2013). Valor total homologado 

em favor da: Cesarino Construções Eireli-EPP, 

o valor total de R$ 1.217.638,09, pelos os dois 

lotes.  

 

Princesa Isabel/PB, 15 de maio de 2017. 

 
Ricardo Pereira do Nascimento 

Prefeito Constitucional 


